Протокол № 49
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        20   января  2011 г.
На заседании присутствуют:
7 членов Совета НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 1 к Протоколу от 20 января 2011 г. № 49).
2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 2 к Протоколу 20 января 2011 г. № 49).
3. Утверждение плана проверок соблюдения членами СРО НП «Строй Форум» Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а также требований стандартов и правил саморегулирования на I полугодие 2011 года.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
   Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 1 к Протоколу от 20 января 2011 г. № 49):

1) ООО  «Орион»                                                                       ИНН  5249068895
2) ООО  «КапиталлСтройГрупп»                                          ИНН  5262247999
3) ООО  «Ирбис»                                                                       ИНН  5260268217

4) ЗАО «СанТехЭнергоКомплекс»                                        ИНН  5260086457

5) ООО  «РБ. ГРУПП»                                                             ИНН  5262249932

6) ООО  «Строительно-Монтажные Технологи»               ИНН  7724615330

7) ООО  «ЭнергоСтрой»                                                          ИНН  772726886

8) ООО «Строительная компания «МонтажСтрой»         ИНН  7723752816

9) ООО  «Высота»                                                                     ИНН  525808786

10) ООО «СК Старт»                                                                  ИНН 5260273680
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

     Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с внесением изменений в Свидетельства о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы.   (Приложение № 2 к Протоколу от 20 января 2011 г. № 49).
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Президента СРО НП «Строй Форум» Толмачева В.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Утвердить план проверок членов СРО НП «Строй Форум» на I  полугодие 2011 года. (приложение № 3 к Протоколу от 20 января 2011 г. № 49)
Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 20 января 2011 г. № 49
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0126.02-2010-5249068895-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Орион»
	5249068895
	606002, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пер. Тупиковый,

д. 8, кв. 5

	№ 0079.03-2010-5262247999-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «КапиталлСтройГрупп»
	5262247999
	603105, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Невзоровых, д. 35

	№ 0113.02-2010-5260268217-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Ирбис»
	5260268217
	603005, Нижегородская обл, г. Нижний Новгород, ул. Ульянова, д. 31, П6

	№ 0124.03-2010-5260086457-С-160
	Закрытое акционерное общество «СанТехЭнергоКомплекс»
	5260086457
	603136, г. Нижний Новгород, ул. Бринского, д. 4, корп. 2, кв. 31

	№ 0142.02-2010-5262249932-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «РБ.Групп»
	5262249932
	603024, г. Нижний Новгород, ул. Невзоровых, д. 85, п. 11

	№ 0152.02-2010-7724615330-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-Монтажные Технологии»
	7724615330
	115446, г. Москва, Коломенский проезд, д. 4, стр. 4

	№ 0154.02-2010-7702726886-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСтрой»
	7702726886
	107031, г. Москва, Переулок Б.Кисельный, д. 7, стр. 2

	№ 0205.03-2010-7723752816-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «МонтажСтрой»
	7723752816
	109469, г. Москва, улица Братиславская, д. 29, корп. 1

	№ 0237.02-2010-5258087862-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Высота»
	5258087862
	603029, г. Нижний Новгород, ул. Усиевича, д. 4 А

	№ 0244.02-2010-5260273680-С-160
	[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

ООО «СК Старт»
	5260273680
	603005, г. Нижний Новгород, пл. Минина и Пожарского, д. 6

	Генеральный директор СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
3